est. llla namque y dum y alienato animo aa corruptis

firalleacii nucis filii moribus moerensy Mediolano

cremonamy urbem suam dotalemy contendit y ut illicy

curis soluta y a meerore relcrearetni- y apud Mele

nianum in morbum incidit y a quo paulatim oppressay

x kaL novembrisy omnibus christianis officiis perfun

ctay non sine veneni suspicioney extremum vitae diem

clausit .. t

il nu
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lnsequens annusy quo item praeturam Alexaudriae
gessit filamentis de lllravainalisy nobilitatus est ad

ventu Prideriqi lll caesarisy quiy ineunte januarioy

irrltaliam ad suscipiendum imperii coronam venit.

interea calleacius Marialilancamr sororem cullielmoy

marcbioni Montisfematziy nuptui tradidity filiumque

joannem Salleacium natu maximum in Abbiategrasso

suscepit ex bona more v

ltlodetuannoy omnia flumina flalliae cisalpinae

prodigiose intumuerunty et y alveis egressay longe y

lateque diffusam insignem cladem y non modo vicinis

campis intuleruntp satis fere omnibus coeno corru

ptisy sed .e.tiamipecori. et aecolisy quiy repentina

illuvie in aperto deprehensi y partimaquarum rapi

ditate correptiy partim ruinis aedificiorum y vi y et

impetu iuundationis eollabentium y mibi-uti sunt.

sub idem tempus lilasius cambarinusy equestri

dignitatey et christiana virtute illustrisy aedes Mona

aliorumcarmelitani instituti annuis aliquot redditibnsy

et proventibus unxit

se
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fPloruit hisce temporibusfialleacius SuaschusjAb- a n sicut vobis videbitur melius expedit-ej et cum ibi

rbas ll Andreae villaenovae apud Mumeremj

qMccccLxx p

Proximus annusj qui fuit a christo nato quadringen

tesimus septuagesimus supra millesimum j illhomeno

de illrovamalis tertio Alexandriae praetore j apud

Mottamj oppidum agri Poroliviensisj tertio die ante

sanctum Pascha flesurrectionis Pominicaej puerulus

a ludeis furtim captus in crucem agiturj tres inde

ex eisj qui scelus patrarunt j venetiis igne succensig

reliqui fuga sibi consuluere. Puer interea certis

prodigiis venerationi haberi coepit.

Pridie kal juliij cumxtotum Siciliae regnum la- b

trociniisj direptionibusj caedibusj et omni maleficio

rum genere infestum haberetur j Perdinandus rex

Petrum rllrottum Alexandrinumj l c.j et equitem

clarissimumj judicem magnae curiaej sive quaesito

rem cum summa potestate j et imperio dixitj qui

provinciam illam purgaretj et ab ejusmodi emissa

riorum j et grassatorum injuria securamj et pacatam